
KAUPUNGIN ERI TILOJEN SOVELTUVUUS 6-VUOTIAIDEN ESIKOULURYHMÄLLE JA VARHAISKASVATUKSEEN

VERTAILUSSA VATJUSJÄRVEN KOULU, MIELUSKYLÄN KOULU JA HAAPAVEDEN OPISTON TILAT

6-vuotiaiden esikouluryhmä

17 oppilasta

185 päivää/lukuvuosi,  11 kuukautta (1.8.2021-30.6.2022)

Sijoitettava ryhmä: Ahjolasta 5-vuotiaiden esikoulun tieltä siirtyvät 6-vuotiaat esikoululaiset

Kustannusvertailu esikoulun osalta

Vatjusjärven kustannukset Mieluskylän kustannukset Haapaveden kustannukset

koulu eur/vuosi koulu eur/vuosi opisto eur/vuosi

Ruokailut ja siivous

aamupala/lounas/välipala 4,50 eur/opp 14 153 4,50 eur/opp 14 153 6,00 eur/opp 18 870

ruuan kuljetus 22 eur/kerta 4070 22 eur/kerta 4070 0 0

ruokien tarjolle laitto,

siivous ja tiskaus 72 eur/pvä 13320 59 eur/pvä 10915 sis. vuokraan 0

työntekijän lisätunnit 2500

Kiinteistökulut

vuokra 0 0 0 0 1250 eur/kk 13 750

kiinteistönhoito: 36 000 toteutuvat 0 sis.vuokraan 0

lämmitys, sähkö, joka tapauksessa

vakuutukset, auraus,

vesi, kiint. hoitajien palkanosa

Erityisopettajan 2 krt/vko 275 2 krt/vko 380 2 krt /vko 0

käynnit km korvaus km korvaus

Kuljetus 11 km ja 13 km 15333 16 km ja 6 km 14367 6 ja 6 km 12376

2 kuljetusoppilasta (joilla pelkkä

esikoulu)

YHTEENSÄ 83 151 46 385 44 996



MUITA HUOMIOITA/TARKENNUKSIA ESIKOULURYHMÄÄN LIITTYEN

Kaikkiin yksikköihin tulee rakentaa ympärille aita turvallisuussyistä

Henkilöstön sijaisjärjestelyt on vaikeampia hoitaa sivukylille

Erityisopetuksen tarve ehdoton ko. ryhmässä: erityisopettajan käynti sivukylillä maksaa

Kahdeksan eskarilaisen pikkusisarukset on muissa Ahjolan ryhmissä. Osalla perheistä ei ole autoa käytössä lapsen kuljettamiseen

Liikuntasalin yhteiskäyttö kyläläisten kanssa on kyseenalaista. Hygieniasyistä esim. WC:t on oltava vain lasten käytössä (laki)

Kuljetus maksetaan/järjestetään vain esikouluun, ei varhaiskasvatukseen. Lähes kaikilla ko. ryhmän lapsilla on  varhaiskasvatuksen tarve esikoulun

lisäksi. Osalla sekä aamulla (klo 6.30 alkaen) että iltapäivällä (klo 12.45-17.00). Lapset tulevat aamulla ja lähtevät iltapäivällä hyvin eri aikoihin

Huoltajat kuljettavat varhaiskasvatukseen ja sieltä pois. Mikäli tätä etua muutetaan, tulisi tasapuolisesti myöntää sama etu muillekin

Haapaveden Opistolle kuljetettavia (matka yli 3 km) olisi kahdeksan, Vatjusjärvelle ja Mieluskylälle kaikki 17 mikäli kuljetettaisiin vain esikouluun.

Tosiasiassa ryhmässä on hoidon tarvetta  15:llä lapsella ja vain kaksi tulisi käymään pelkkää esikoulua (nämä huomioitu laskelmassa yllä)

Yksikään esikouluryhmän lapsista ei asu lähellä Vatjusjärveä. Mieluskylällä ryhmästä asuu 2 ja Humalojalla 2

Huoltajat ovat hakeneet eskarilaiselle paikkaa Ahjolasta, koska lapset tarvitsevat täydentävää varhaiskasvatusta (päivähoitoa) eskarin lisäksi.

Eskariryhmät on muodostettu varhain keväällä tältä pohjalta, että kuka tarvitsee hoitoa eskarin lisäksi. Pelkkää esiopetusta tarvitsevat ovat

hakeneet lapselleen paikkaa joko Hyttikallion tai Mäkirinteen esiopetusryhmästä.

Useimman ryhmän lasten vanhemman työpaikka on keskustassa tai toisessa kunnassa, ei Vatjusjärvellä tai Mieluskylässä

Varhaiskasvatus

Erityishuomioita tilojen soveltuvuudesta varhaiskasvatuksen osalta
Varhaiskasvatuksessa lapset tulevat päiväkotiin ennen esiopetuksen alkua ja jatkavat varhaiskasvatuksessa esiopetuksen jälkeen. 

Maksuton esiopetus kuuluu siis osana lapsen varhaiskasvatuspäivää yleensä n. klo 8.45-12.45 välisenä aikana.

Varhaiskasvatusryhmää koskee erilainen henkilöstömitoitus kuin pelkässä esiopetuksessa. Varhaiskasvatuksessa esim. Ahjolan esiopetusryhmässä 

henkilöstöä tulee olla kaksi varhaiskasvatuksen opettajaa/esiopetuksen opettajaa ja varhaiskasvatuksen lastenhoitaja sekä tarvittava määrä

avustavaa henkilökuntaa.

Varhaiskasvatuslaki ohjaa kaikkea toimintaa. Lapsen edun ensisijaisuus on YK:n lapsen oikeuksien sopimuksen kantava periaate.



Varhaiskasvatuslain 4§:n mukaan varhaiskasvatusta suunniteltaessa, järjestettäessä tai tuotettaessa ja siitä päätettäessä on ensisijaisesti

huomioitava lapsen etu.  Lapsen etu on arvioitava ja otettava huomioon sekä yksittäistä lasta, lapsiryhmiä että yleisesti lapsia koskevissa toimissa.

Sitä on arvioitava tapauskohtaisesti ottaen huomioon kyseessä olevan lapsen tai lasten tilanne ja tarpeet. Lapsen etu saa sisältönsä lapsen

oikeuksien kokonaisuudesta. Varhaiskasvatuksessa lapsen edun mukainen ratkaisu toteuttaa lapsen oikeuksia ja varhaiskasvatukselle annettuja

tavoitteita. Lapsen edun arviointiin kuuluu lapsen näkemysten kuuleminen. Kunnan tulee arvioida lapsivaikutukset päätöksenteossaan ja

toiminnassaan.

Päiväkodeissa mm. Ahjolassa varhaiskasvatus palvelee perheitä, koska perheen nuorempia sisaruksia on päiväkodin eri ryhmissä. Jos esiopetusryhmän

paikka on kaukana päiväkodista, vanhemmille koituu kohtuuttomia matkoja kuljettaessaan lapsia kahteen eri paikkaan, joiden välimatka on useita

kilometrejä.


